Konkurse nurodytų Prekių kiekis yra preliminarus ir yra perkamas atsižvelgiant į Pirkėjo poreikius. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti specifikacijoje nurodyto Prekių kiekio. 

1. Prekių kaina
2.1.   Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
Preliminari Sutarties kaina: 9 927,75 Eur su PVM (Devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni Eur, 75 ct.).
2.2. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (įrangos atvežimo,  atvežtos įrangos sumontavimo  ir personalo apmokymo paslaugos „E. sąskaitai“ ir pan.) ir visi mokesčiai.
1. Kainos keitimas
3.1. Sutarties kaina per visą Sutarties